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Specjalnością zgromadzenia mahawirów jest ich stały i skupiony stan. 

Mahawir oznacza specjalną duszę. Jaka jest specjalność zgromadzenia specjalnych dusz? W obecnym 
czasie specjalnością specjalnych dusz powinno być to, że wszyscy mają stały i skupiony stan w tym 
samym czasie, czyli wszyscy jednocześnie powinniście umieć umocnić się w określonym stanie tak 
długo, jak chcecie. Niech myśl każdego będzie taka sama. Dopóki wspólnie nie macie tej praktyki, nie 
możecie osiągnąć sukcesu. 

Gdybyście teraz otrzymali rozkaz, aby skończyć wszystkie marnotrawne myśli na pięć minut i stać się 
stabilnymi w stałym, potężnym stanie, czy macie taką praktykę? Niech nie będzie tak, że niektórzy 
stabilizują się w stanie ubijania, niektórzy prowadzą szczerą rozmowę, a inni są w stanie awjakt. Jeśli 
otrzymacie rozkaz stabilizacji w stanie nasiona i zamiast tego zaczniecie szczerą rozmowę, to nie jest 
posłuszeństwo rozkazowi, prawda? Tylko gdy najpierw skończycie wszystkie marnotrawne myśli, 
będziecie w stanie to praktykować. Zamęt następuje z powodu marnotrawnych myśli. Dlatego jaka 
szczególna potęga jest potrzebna, by uczynić wasze zgromadzenie potężnym i zjednoczonym, dzięki 
której wszystkie marnotrawne myśli się skończą? 

Do tego potrzebujecie wiary i potęgi dostosowania. Nicią łączącą zgromadzenie jest wiara. Nawet jeśli 
ktoś zrobił coś złego, cokolwiek zrobił, zgodnie ze swoimi sanskarami i czasem, było to znaczące dla 
zgromadzenia. Wszędzie tam, gdzie jest zbiorowa forma usługi, jest korzyść, gdy idziecie naprzód, 
widząc sanskary innych swoim miłosiernym wzrokiem i nie skupiając się na nich. Tylko gdy wszyscy w 
zgromadzeniu mają taką wiarę w siebie nawzajem, może być sukces. Nie miejcie z góry 
marnotrawnych myśli. 

Niektóre dusze mogą nawet zdawać sobie sprawę z własnych błędów, ale nie będą mówić o tych 
błędach; zamiast tego zanurzą je w sobie. Gdyby inni rozpowszechniali wiedzę o ich błędach, one 
czułyby się z tym źle. W ten sposób uważajcie błędy innych za swoje i nie mówcie o nich innym. Nie 
twórzcie marnotrawnych myśli, ale zamiast tego zaakceptujcie ich błędy. Niech będzie tyle wiary w 
siebie nawzajem. Powinniście być w stanie naprawić wszystko potęgą miłości. Na świecie ludzie nie 
mówią o rzeczach ze swojego domu innym na zewnątrz, ponieważ przynosi to tylko stratę własnemu 
domowi. W zgromadzeniu, cokolwiek zrobił wasz towarzysz, na pewno musi być w tym jakieś 
znaczenie. Nawet jeśli zrobił coś złego, nawet wtedy powinniście go przekształcić. Wchodźcie w 
interakcje ze sobą, mając oba te rodzaje wiary; tylko wtedy będzie sukces w zgromadzeniu. Do tego 
potrzebna jest potęga dostosowania w większym stopniu. Musicie zanurzać marnotrawne myśli. Nigdy 
nie porównujcie sanskar przeszłości z sanskarami obecnego czasu, czyli nie czyńcie przeszłości swoją 
teraźniejszością. Gdy mieszacie teraźniejszość z przeszłością, tworzycie długą kolejkę marnotrawnych 
myśli. Wtedy, dopóki jest ta kolejka marnotrawnych myśli, nie może być stabilnego, zjednoczonego 
stanu w zgromadzeniu. 

Uważanie błędów kogoś innego za swoje to wzmacnianie zgromadzenia. To stanie się tylko wtedy, gdy 
macie wiarę w siebie nawzajem – wiarę w przekształcanie i przynoszenie korzyści. 



Dlatego zdecydowanie potrzebna jest potęga dostosowania. Cokolwiek widzicie lub słyszycie, 
zaakceptujcie to całkowicie i potem miejcie ten sam duchowy sposób patrzenia i dobroczynne uczucia. 
Odnośnie tych, którzy nie mają tej wiedzy, mówicie, że musicie podźwigać tych, którzy was 
zniesławiają. Podobnie w zgromadzeniu musicie mieć miłosierdzie dla siebie nawzajem. Obecnie nie 
macie zbyt wiele miłosierdzia, dlatego brakuje wam również praktyki stanu świadomości duszy. 

Tylko gdy jest takie potężne zgromadzenie, będzie sukces. Obecnie musicie przywoływać sukces, ale 
później sukces ukłoni się przed wami. Tak jak natura staje się waszym sługą w złotym wieku, podobnie 
sukces ukłoni się wam. Sukces będzie przywoływać was wszystkich. Ponieważ ta wiedza jest tak 
wzniosła i macie potężny stan, sukces nie jest wielką rzeczą. Więc nie jest możliwe, że ci, którzy 
praktykują to cały czas, nie osiągną tego sukcesu. Zatem potrzebujecie tej potęgi w zgromadzeniu. Gdy 
ktoś coś mówi, inni powinni to zaakceptować. Nie wolno wam używać potęgi stawiania czoła w 
żadnym brahmińskim zgromadzeniu; macie używać tej potęgi stawiania czoła do konfrontacji z Mają. 
Gdy używacie potęgi stawiania czoła wobec rodziny, zgromadzenie nie staje się potężne. Nawet jeśli 
czegoś nie lubicie, nadal powinniście szanować siebie nawzajem. Nie ucinajcie czyichś pomysłów ani 
słów. Dlatego teraz musicie przyswajać potęgę dostosowania. 

Niech język, którego używacie w każdym zgromadzeniu brahmińskich dzieci, będzie językiem awjakt 
uczuć – jakby anioły mówiły do aniołów, dusze do dusz. Nie akceptujcie w swoich myślach niczyich 
błędów, o których słyszeliście, i nie sprawiajcie, by inni je akceptowali. Tylko kiedy będziecie mieć taki 
stan, będziecie mogli wcielić w życie czyste pragnienia Ojca. W tym celu rozmawiajcie o swoich 
specjalnych wysiłkach oraz o specjalnych doświadczeniach każdego. Kiedy takie specjalne programy 
jogi wciąż będą się odbywać, płomienie zniszczenia będą podsycane. Ogień zniszczenia zacznie się od 
ognia jogi. Aćća. 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Bądź w białym ubraniu, w białym świetle, i będąc w swojej cielesnej 
formie, ujawniaj się jako awjakt anielska forma. 
Wszędzie teraz rozchodzi się dźwięk: Kim są ci ludzie w bieli i skąd przyszli? Teraz 
ujawniajcie się wszędzie jako anielskie formy. To jest nazywane formą podwójnej usługi. 
Tak jak chmury są wszędzie, podobnie wy wyłaniajcie się wszędzie w swoich anielskich 
formach. Gdziekolwiek ludzie patrzą, niech widzą tylko anioły. Jednak to stanie się tylko 
wtedy, kiedy oddzielicie się od swoich ciał i będziecie praktykować podróżowanie w 
swoich wewnętrznych subtelnych ciałach, i kiedy wasze umysły będą potężne. 

Hasło: Hasło: Aby mieć prawo do wszystkich cnót i wszystkich potęg, bądź posłuszny. 
  

*** OM ŚANTI *** 

Awjakt sygnał: W tym awjakt miesiącu bądź wolny od niewoli i doświadczaj stanu wyzwolenia w życiu. 

Tak jak Ojciec jest stale niezależny, stań się taki sam jak Ojciec. BapDada nie może już dłużej patrzeć, 
jak wy, dzieci, jesteście zależne. Jeśli nie jesteście w stanie uczynić siebie niezależnymi, jeśli same 
nadal upadacie z powodu swoich słabości, jak staniecie się tymi, którzy przekształcają świat? Teraz 
zwiększcie tę świadomość: Jestem tak jak Ojciec wszechmocnym autorytetem. Wtedy, dzięki tej 
świadomości, z łatwością uwolnisz się z wszystkich klatek i staniesz się latającym ptakiem. 

*** OM SZANTI *** 


